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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO PRIMERO 

ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 12985722 GUERRERO ENRIQUEZ LUIS CARLOS 629,62 
 

  

 

 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO PRIMERO 

ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 12752210 BASTIDAS GUERRERO OSCAR ALBERTO 840,83 
2 27088140 JOJOA ROSERO ROSA MARLENE 810,33 
3 59310310 PERUGACHE SALAZAR KAREN ELIZABETH 774,34 
4 59313787 CALPA MARTINEZ YAMILE DEL CARMEN 756,19 
5 1085287144 NARVAEZ CORDOBA KARENTH ESTEFANY 703,95 
6 87068600 MAURY RODRIGUEZ GIOVANY MAURICIO 701,63 
7 37012494 TENGANAN QUENGUAN ANDREA EDITH 697,81 
8 1088730844 LONDOÑO OBANDO CYNTHIA VIVIANA 678,09 
9 1085246428 FIGUEREDO TONGUINO JOAQUIN ALIRIO 662,11 

10 1088730500 CHAMORRO ROJAS HELEN YULIETH 659,36 
11 1085331480 DE LA ROSA MUÑOZ KEVIN DAVID 619,95 
12 59312404 Jurado Paredes Nohora Melisa 618,15 
13 1085337657 MAIGUAL OCAÑA DIEGO FELIPE 612,43 
14 1085337217 PAZ PANTOJA DIEGO ANDRES 606,37 
15 1085253180 VILLAMIZAR CASTRO ADEL JESUS 479,67 
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CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO PRIMERO 

PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 1073506786 VELEZ PORTELA CAMILO ANDRES 546,06 
 

  

 

 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO SEGUNDO 

ADMINISTRATIVO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 87532208 SOLARTE BASANTE CARLOS ESTEBAN 564,44 
 

  

 

 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO 

ADMINISTRATIVO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085267307 CHAMORRO BENAVIDES DIANA SORAYA 600,24 
2 87450114 JURADO ANDRADE IVAN AQUILES 590,67 
3 87532208 SOLARTE BASANTE CARLOS ESTEBAN 564,44 
4 12997903 BOLAÑOS LOPEZ ERALDO ROBER 532,41 
5 1088737484 MELO DIAZ ROBINSON DANIEL 508,70 

 
 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – CENTRO DE 

SERVICIOS JUDICIALES DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085287144 NARVAEZ CORDOBA KARENTH ESTEFANY 703,95 
2 1124858862 MORA JURADO JAIRO ALEXANDER 672,22 
3 1085296150 MARTINEZ COLLAZOS VICTOR JAVIER 668,73 
4 12985722 GUERRERO ENRIQUEZ LUIS CARLOS 629,62 
5 36754659 VILLOTA DELGADO ANDREA CAROLINA 628,67 
6 1085267307 CHAMORRO BENAVIDES DIANA SORAYA 600,24 
7 87450114 JURADO ANDRADE IVAN AQUILES 590,67 
8 12997903 BOLAÑOS LOPEZ ERALDO ROBER 532,41 
9 59788939 CORDOBA TOVAR YASMIN MARCELA 529,06 

10 59835717 BOLAÑOS SOLARTE ANDREA ISABEL 523,56 
11 87104173 ROSERO LOPEZ ARBEY HERNAN 447,68 
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CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – CENTRO DE 

SERVICIOS JUDICIALES DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 27088140 JOJOA ROSERO ROSA MARLENE 810,33 
2 59313787 CALPA MARTINEZ YAMILE DEL CARMEN 756,19 
3 87068600 MAURY RODRIGUEZ GIOVANY MAURICIO 701,63 
4 37012494 TENGANAN QUENGUAN ANDREA EDITH 697,81 
5 1088730844 LONDOÑO OBANDO CYNTHIA VIVIANA 678,09 
6 1085296150 MARTINEZ COLLAZOS VICTOR JAVIER 668,73 
7 1085246428 FIGUEREDO TONGUINO JOAQUIN ALIRIO 662,11 
8 1088730500 CHAMORRO ROJAS HELEN YULIETH 659,36 
9 1085274248 JIMENEZ CASTILLO ARIADNA 648,72 

10 1085331480 DE LA ROSA MUÑOZ KEVIN DAVID 619,95 
11 59312404 Jurado Paredes Nohora Melisa 618,15 
12 87070196 VILLOTA ORDIERES GUSTAVO ADOLFO 574,18 
 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – CENTRO DE 

SERVICIOS JUDICIALES DE TUQUERRES (N) 

PUNTAJE 

1 59310310 PERUGACHE SALAZAR KAREN ELIZABETH 774,34 
2 1085274248 JIMENEZ CASTILLO ARIADNA 648,72 
3 36754659 VILLOTA DELGADO ANDREA CAROLINA 628,67 
4 1085337657 MAIGUAL OCAÑA DIEGO FELIPE 612,43 
5 1085337217 PAZ PANTOJA DIEGO ANDRES 606,37 
6 87070196 VILLOTA ORDIERES GUSTAVO ADOLFO 574,18 
7 87102634 SEGOVIA YACELGA EDWIN ARTURO 535,39 
8 1085253180 VILLAMIZAR CASTRO ADEL JESUS 479,67 

 
 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO DE 

EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1073506786 VELEZ PORTELA CAMILO ANDRES 546,06 
 
 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO LABORAL 

DEL CIRCUITO DE MOCOA (N) 

PUNTAJE 

1 1124858862 MORA JURADO JAIRO ALEXANDER 672,22 
2 59835717 BOLAÑOS SOLARTE ANDREA ISABEL 523,56 
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CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 

1 87102634 SEGOVIA YACELGA EDWIN ARTURO 535,39 
2 1088737484 MELO DIAZ ROBINSON DANIEL 508,70 
3 87104173 ROSERO LOPEZ ARBEY HERNAN 447,68 

 

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES GRADO 3 – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 59788939 CORDOBA TOVAR YASMIN MARCELA 529,06 
 
 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 

 

 

 

 

 


